. . pan—
o RIS

ORIENT SECURITIES

SZEERNEMEY, FeeRsS P NE1Et=

o) E

o WERIFFHIZTaER ., NFRI=Z=EEWIIN 19.94 27T, FEIEKK 25.2%; 3%
FiE 1.901275, EILBIBIE 76.9%; 0AEIFEHEFIE 1.48 1Z7T, EELIEE 38.0%, 3
FEEWIAN 7.56 1275, BB 20.1%, IREEIEE 18.0%; 3EEFIE 0.78 12
7o, EIEBIEIE 116.9%, IREMIEK 47.1%; N3EFEISEFE 0.59 27T, BEELIEE
70.8%, AEEIBIK 25.9%,

o 3 =EEFEEKILAEREH, BAERSOEEFERCREZREEIEM. s1==
EEREK 26.3%, NEEESIHEN, BFRIEERFERITABURE, RBOFET
BI=ZEEFREILEA 2.4 MEPE; 3ZEEEFRK 28.8%, BIORTELLEH
401MEDE, HHRA 391MEL S, MitEESHTHIERMEHN SR
o, BI==EHEEAR 15.7%, BORTELEA 0.8 MES S, HhSER
KELIRF 1.5 MBS s, FtFERAEEFNEZEBIENE CRWESRE D
BI=EEREENMENIFE 1.96 1275, FLL TR 6.2%.,

o HeEEEFPHEFEREATAVSEER L., AEFENEREEFEIEXRRNE
BY, IFEENtsretRRBEZFTHA, SEHER. Bk, B8, Fi. ttind. &
. Fin. KESELEVREXR, B TER. MERPERERERIE;
B RIRRTERIRS, 2023 ERKRMEGRESZF A. BEEIE. KR, AR
NERRAZR, EEMEFTESHNEFAEME, it ATERISIREE
FRHAEEE FEERTTIZHNIUEA SIFEEK . NEEESimEE. K.
AVAS HI5EF s R EHFEZRFAEZOAR, s AZFIRESEHIRER
BER, RRATEBHREEHEZEMBEIISHNCIERAR, FEFETmRERY;
EEPSHERHRG . B, AERFERTARENE LR A, NEABESESSE
REMIENER R,

o SIBT &#EigigLiei, SN BREHEERSUE . SEERMBMITER
LI PRI E T E RS, K RISHISEEIHEE 1200 HE. b5HE
22600 K E. EEE 90 FE. BF=m ( EHINMM AVAS ) 180 BERIFEFRE,
ERTERATFTTESRINN, BAORNEEFITRIG BN, AENSAAEHERIFIIRN
BESINIT BHIRFREFHISMERER, BWOERRERAT T MR
], Futss I BRIEEIBEEERENE,

o FEERR, BARE, WM 2024-2026 F EPS 534 1.66. 2.14. 2.77 7% (&
1.53. 2.01, 2597%) , AILkAT) 24 £ PE SFiUH{E 28 £, B4RN 46.48 7, #
FENITR .

P S R

ERmERISRESMETIE. FHIMIISS . AVAS IWSEESRTHRER. FERMN

& RERS o

2022A 2023A 2024E 2025E 2026E
EWKANEFHTT) 1,769 2,326 3,022 3,772 4,573
(%) 35.9% 31.5% 29.9% 24.8% 21.2%
B FEERTT) 97 186 302 389 504
[FL1E1E(%) 45.9% 91.5% 62.3% 28.7% 29.5%
IHEBATERE(EHTT) 87 159 266 342 443
[ %) 43.7% 82.4% 67.2% 28.5% 29.5%
e (75) 0.54 0.99 1.66 2.14 2.77
EFZE(%) 20.3% 25.5% 26.7% 26.6% 26.5%
EHIZR(%) 4.9% 6.8% 8.8% 9.1% 9.7%
BB (%) 8.2% 13.2% 19.2% 20.8% 21.7%
[EfES 62.1 34.0 20.4 15.8 12.2
e 4.9 4.2 3.7 3.0 24

BRERIR: ARHIE. FESMFRATN. SRKEERSEMRASEREETE.

BXAFIMHNBH, RRRSHE5. HtESERRERIFNTDIAZIEES, HESEMARERRKER. HFRIENESHR

LNEHAF | ERRITF
77 688533.SH

BRI (20241185018
BiRNE

52 BnsiN &N
SRRAATE A B (BR)
ARR™HE (BhT)
EZx/MX

7k

b=y ozl =)l

18
#33RIM% 10.89
FEXIEIN % 12.57

TN (4HHF)
) 33.81 7
46.48 7
49.76/20.18 7%
16,000/16,000
5,410
FE
BF
2024 118028

18 38 128
9.31 42.9 -22.33
12.49 29.13 -31.26

IR 300% -1.68 -3.18 13.77 8.93
—— ST IFER300
20% -
0% —
20% -
-40% -
| | | | | | | | | | | | |
=28883885838¢2 ¢
m M =t = = = = = N = =t
o o o4 o4 o o o o o o o o o
E3=5i jiangxueging@orientsec.com.cn
HAHFBRS: S0860512060001
] 021-63325888*8514

kuaijian@orientsec.com.cn
HALTFHHS: S0860514050005
EHEBIEISSIEAR: BPT856

=RIEH yuanjunx

HAIAIESS

uan@orientsec.com.cn
w5 S0860523070005

REBFFRBANE, FEFFRIEERE  2024-08-31

=R
WA TR, HEF-aeR
2 FEEFEERFLLEF,
BiR

[ERFIG I 2023-11-04
ERTRIEE  2023-09-03

SRE—RNEIHH.



0 n—
) RIJUESS

ORIENT SECURITIES IFBFHRRIF — ZFERNBME, MRS PRERHEND L

% 1: OJIEABHEELLR

AT R BEHMNIECT) SR Oo) HEE
2024411 H1H | 2023A | 2024E | 2025E | 2026E | 2023A | 2024E | 2025E | 2026E
fEBA%E | 002906 29.04 0.89 1.25 1.66 212 32.79 23.24 17.50 13.70
EFRME | 002920 118.63 2.79 3.82 4.95 6.24 4257 31.05 23.95 19.02
FRBIL | 300496 53.97 1.01 0.88 1.24 1.69 53.26 61.67 43.63 32.02
A& | 600588 10.91 -0.28 0.02 0.11 0.20 -38.55 | 514.62 | 99.91 55.41
MR T | 600699 16.11 0.77 1.00 1.31 1.60 20.95 16.06 12.26 10.05
K485H-W | 688326 78.53 -1.81 -1.61 1.44 2.84 -43.37 | -48.70 54.64 27.62
BEEEE | 300926 22.55 0.76 1.23 167 215 29.59 18.27 13.51 10.48
REERIE | 603197 38.3 1.79 1.95 2.79 3.65 21.44 19.62 13.72 10.49
BEEFEH 18.13 28.32 27.82 18.89

HiEKIR: Wind, FRIFIESHARER

BXSTIMKBE, RFRSREHS . EMESERRERSFTITPAZEES, RESEMRERRKR. HEFHIENEFRRRSRE —RNZIHBH,



0 ——p
) RIJUESS

ORIENT SECURITIES

IFBFHRRIF — ZFERNBME, MRS PRERHEND L

PiizR: WISSHRERFNSIERS T

B REE
B BAT

EE=l==p2
) By AR 2

WL e =N S WS ENIE L

STURELEAN

e

Hfth

RSt
KEARRAURE
BlER

TR

TR

Hith
EFaEr-Ait
wregit

TRHRMERR

VAR EHNIVANINEAN
Hfth

mEAfES Tt
KERERR

RrfdfRss

Hfth
ERARES T
ey

DHBRHR R
SEHER (SiRE)
BERR

Bl

Hfth

RFEE ST
pdilisg ity

nERex
B EAT
ERE
IrIBREsE
552
REIRE
BzRE%EmM
=}

=

im0

\

SEFNWER
BAXH
KRR

Hfth
REENIER
EG
BRI

Hfth
ERERIER
IR RN

P& RSN

BRKIR: RISIESTHTER

2022A
544
678

340
42
1,611

330
158
70
66
624
2,235
434
364
186
984
138

10
148
1,132

160
699
249

(6)

1,103

2,235

2022A
87

45
(22)
(7)
(166)
28
(35)
(209)

156
(53)
153

134
287

13
213

2023A
472
871

7

309

94
1,753

533
345
66
187
1,131
2,884
327
362
293
982
101
473
23
597
1,579

160
721
379
41
1,305
2,884

2023A
159
59

(440)

(200)
(640)
441
23
(145)
318

(78)

2024E
1,058
1,087
16
554
110
2,825

671
257
59
100
1,087
3,912
1,122
518
208
1,848
101
473
15
589
2,437

160
721
595

4)

1,475

3,912

2024E
265
144
28

(440)
106
106

(169)

(60)
(229)
(8)

717
709

-0
586

2025E
1,320
1,405
15
618
89
3,448

702
213
53
117
1,084
4,532
1,236
647
240
2,122
101
473
17
591
2,713

160
721

@
1,819
4,532

2025E
341
190
21

3
(254)

302
(169)

32
(137)

93
97
-0
262

2026E
1,600
1,687
19
730
103
4,139

669
191
46
132
1,038
5,177
1,303
757
262
2,322
101
473
18
592
2,915

160
721
1,379
)
2,262
5,177

2026E
442
231
22

(287)

415
(169)

(11)
(180)

45
45
-0

280

gk

B EAT
A

757
Bl e RN
SHEZRA
EREARARER
15528

B, (SRRERE
NRANMET RS
R

Hfth

W RE
ERIZ Y ON
s
RESE

FriSHi

R

DR IRIREE
HRFBATSH;E
=R (7T)

EEMS

H<RED
B
EAFE
RETEARERE
IRFIRED
E=lES

bEplES

ROE

ROIC

f2fEREND
BrefafkE
JESrdbES

P [ S
LR
Bizteh

BTl RER e
FEARER
BB AR
BRiEkx (5T)
Skl
BREENER
BRSE
fHELLE
hER

e
EV/EBITDA
EV/EBIT

2022A
1,769
1,410
10

26
236
(22)
38

19
97

95

87
©)
87
0.54

2022A

35.9%
45.9%
43.7%

20.3%
4.9%
8.2%
4.6%

50.6%
4.5%
1.64
1.27

3.8
45
0.9

0.54
-0.22
6.88

62.1

4.9
42.6
68.1

2023A
2,326
1,734
11
43
318
@
53

0

@
19
186

184
25
159

159
0.99

2023A

31.5%
91.5%
82.4%

25.5%
6.8%
13.2%
8.1%

54.8%
34.9%
1.78
1.43

35
4.9
0.9

0.99
1.48
8.13

34.0

4.2
211
27.8

2024E
3,022
2,216
18

30
405
28

39

®
15
302

301
36
265
()
266
1.66

2024E

29.9%
62.3%
67.2%

26.7%

8.8%
19.2%
10.7%

62.3%
44.5%
1.53
1.18

3.6
4.4
0.9

1.66
0.66
9.20

20.4

3.7
10.8
155

2025E
3,772
2,770
23

38
528
21

20

4

(3)

15
389

388
a7
341
©)
342
2.14

2025E

24.8%
28.7%
28.5%

26.6%

9.1%
20.8%
10.5%

59.9%
28.2%
1.62
1.28

35
4.0
0.9

2.14
1.89
11.35

15.8
3.0
8.5

125

2026E
4,573
3,360
27

46
608
22

21

©)
15
504

503
60
442
(0)
443
2.77

2026E

21.2%
29.5%
29.5%

26.5%

9.7%
21.7%
11.8%

56.3%
13.2%
1.78
141

35
4.2
0.9

2.77
2.60
14.12

12.2
2.4
6.8
9.8

BXSIHHIEREE, RIKE

=1

585, HtESERRENSTTBPAZIEES, HiFSENRERKEKR. FiERIENESMARSRE—RNBIEPHN.



0 ——p
) RIJUESS

ORIENT SECURITIES FERTERET — STERNBRE, WaRE R ARG L

F3HrUmER e
BURARES ARG SRaES A BRSO IBEL ELU T AA:

DHTIMER R S PRI R ATIES SR T AR RV TRV <1 Efit R IR T B AXHZIE
FERITAREEIFIE; SHTTHRMAIEIERSBL TIERETE. WAENRSR, BEHES
HRIREPARIANEAZ NN R T HUEENEERIX R

SRITRFBXENX

RERHARR 12 ™ BRITUEASRISKEBEX REIEIES TR RIS M AIBKEE N &
(ARMIZEENFR 300154, EBHREENEEEN, ZEHHEENIRE 500 182 ) ;

AIHETROEARAE
I AR T IR R HIEEER 15%LA L ;
1E5F: AR T I E S HIER SR 5% ~ 15%;
Hit: AR F ARSI AR TRTE-5% ~ +5% Z [BliKH];
I AT HIAE R R EEERTE-5% AT .

KRR — AT ERSREZHZREFERLBDARBSCEAR, DFIPETIIXAZR
FRIAFINR, RETFIREBTFREXEE

BETR — RBEGSEFERALTEXNE, ARREEMZZIRENRAES T AT
FEBERNNZPRER; TeEEARRERHAMZRENMENN BT FEEARTH
EME, RZEBRIAFMIETIFOITINE HBIRIRE TR, HTIIELDAER TEE KR
SEFRETRAEFER, REEFTEITALRELHZABETZREVRETR. BF
TR BT HEEABE Y.

TR BRI E CRE:

BiF: AT HinEEEEEEER 5%l E;
it HEX TR AR R ERERTE-5% ~ +5% Z [EiRaN;
B AN TFHIHEEEEEEEE-5%LAT .

RiFR: AFEREREZHZITUAERILTRARBSCERN, SHTITET T
BIBASOIRIR, REFIRFITFRFEXER.

EETR: ATHRRERSINZTVARENMESTEFEEATHREN, R BB
RIKIESZIF DTS HIBRITUAREITR; SITIIE LRER FEEIHZI TS FIREITHR
R, REEFEIRARERMZABE FIZTUARETRERTBEER.

BXAIMNBHE, RRRSREHS. HtESERRERNSTTPAZIEES, HiFSEMARERKREKR. FiERNESMARSRE—RNBIPH.



<

RISUESS

ORIENT SECURITIES

FIESHFRE (LUATER “AMRE") BRBIESRHBIRAS (LATER “A287) #WEREM.

FRENEARBNEFER . FREFRERRAKEIRREMREARTRBNEARZR . NMRENSE
B A RS REU BB IR EBRAE R B EA

FRERETARIFNSTENEBREATFNERES, ARTNREFMREZESAEFREMTEML,

BERUARRIZANZIESRERFITEN. B, SARMREFUSSFERATSREETRE, 16
M, AARATRESFMREMHEEN . ENRENT—RESHARIRE . FRRSEREHIEAIAH
R, (ETEKERLEMEMLEMNE . BT —LEMHRAGESHRIREZIN, EXBSHEASHRIREEE
STIHAELRIRHET ERAtA T o

EHTERT, AREPIESEMFTANELNH TR EHUARNIERN, hREE BRI BIEFEk
BOIREEIR. USRREER. ERNEEARETRHTENSNENEEHSHFERR, BELENS
REREM . FREFFHER. TR, ENRENRREREZFFESEZA, FEFISHR N HENE
SHESaE R AR IR EIEE A A FH S o

FREPIRRAEMEFINMELR X ST RN TSR . TENRMAARRFKAIERN, K
ROERBIERIEE, REEURSRELE . INDLERKDE ORI R LS BINMERNMETRBIX—I8
BRWNFEARRIN . LR, BNREEHITETENRS, BEGEEANTHXE, EHFR
BEBEREREE.

EREABERT, ZRERHMEHIARERRREPAHEHTASS IHAMETREREMTRE, REZEEE
HIRBRFHBTRIBIRENGE, HOR RS ZIEBSHR RN ETE S 1B IR B IR Bk O SRiES

MREXELUBRFRFAS LR, BRESBLUIRRIERASE, AERERBEATATRE. KERAET
EABEIMIER, HETESPARELUEOTRLES. BARATHEBRNMRENEHTEO AT . 75
BIREARBEFA. (. FERSIAZIERSKE, TERTERNSATRERITHIRERER.

ZRAREEPEMBURNTIERTEE LR, BEWINRBRXHHEERLSRE. MENAREHTED
BIZRERI5IA. WEFHES.

RTREFRAKREE HEFERREFNTHEHEL LN I ARIESARIRS, BEERAREETIEEBIE
SthzkRE.

LigmhrLLEE 318 SRS ERER 15 26 £

RIS UESS TR

ik

BiE:  021-63325888
£E: 021-63326786
LI : www.dfzg.com.cn

FOEFRHBIRABDEZBXEEN XZERSFIEFRESOWSEE, BHEAREMIFHRIRSWS.
FIEFRHBIRASREXBEIMEIERFUERNEERIEESTHABRSAATREWERISZ IR, Bit, REBENSZEIRATTHEFENRSHE
WMHEFERZMFRREDR, FARARNESRRIRSAEBRERRAE—BER.



