

# 3 季度盈利超预期,新能源客户放量促进盈 利向上

# 核心观点

- 业绩好于市场预期。公司前三季度营业收入 19.94 亿元,同比增长 25.2%;归母净利润 1.90 亿元,同比增长 76.9%;扣非归母净利润 1.48 亿元,同比增长 38.0%。3季度营业收入 7.56 亿元,同比增长 20.1%,环比增长 18.0%;归母净利润 0.78 亿元,同比增长 116.9%,环比增长 47.1%;扣非归母净利润 0.59 亿元,同比增长 70.8%,环比增长 25.9%。
- 3季度毛利率同环比大幅提升,费用率受可转债利息及汇兑影响略有增加。前三季度毛利率 26.3%,公司变更会计准则,将保证类质保费用计入营业成本,同口径下前三季度毛利率同比提升 2.4 个百分点;3 季度毛利率 28.8%,同口径下同比提升 4.0 个百分点,环比提升 3.9 个百分点,预计主要受益于稀土等原材料价格低位维稳;前三季度期间费用率 15.7%,同口径下同比提升 0.8 个百分点,其中财务费用率同比提升 1.5 个百分点,预计主要系可转债利息费用增加及汇兑收益同比减少。前三季度经营活动现金流净额 1.96 亿元,同比下降 6.2%。
- 新能源客户放量有望促进公司业绩持续向上。公司在巩固原有客户合作关系的同时,持续加快新能源及自主客户开拓,与赛力斯、蔚来、理想、零跑、比亚迪、吉利、奇瑞、长城等车企建立配套关系,并获得 T 客户、M 客户等新客户定点项目;据可转债跟踪评级报告,2023 年两家新能源车客户 A、B 取代福特、大众,跃升为公司前两大客户,随着 M 客户项目等新项目开始批量供货,预计公司营收将跟随自主及新能源客户销量及市场份额提升实现持续增长。公司已具备扬声器、功放、AVAS 的先进产能及车载声学系统调音核心技术,能够为客户提供全面的产品解决方案,未来公司将继续推进声学关键材料和结构的创新研究,持续丰富产品系列;同时将推进软件、硬件、调音系统集成开发及音效算法开发,巩固公司在汽车声学系统领域的竞争优势。
- 合肥工厂建设稳步推进,海外工厂盈利能力有望逐步改善。合肥募投项目预计年内实现部分产品试生产和小批量交付,达产后将新增低音扬声器 1200 万套、中音扬声器 600 万套、低音炮 90 万套、电子产品(车载功放及 AVAS)180 万套的年产能,有助于缓解公司产能受限状况,助力公司在手订单投产释放。公司将继续推动新项目在海外工厂属地化投产及生产制造效率提升,助力捷克及墨西哥工厂规模效应释放,预计海外工厂盈利能力将有望逐步改善。

# 盈利预测与投资建议 🗨

● 调整毛利率、费用率等,预测 2024-2026 年 EPS 分别为 1.66、2.14、2.77 元(原 1.53、2.01、2.59 元),可比公司 24 年 PE 平均估值 28 倍,目标价 46.48 元,维 持买入评级。

#### 风险提示

车载扬声器业务配套量低于预期、车载功放业务、AVAS 业务配套量低于预期、原材料价格波动风险。

公司主要财务信息					
	2022A	2023A	2024E	2025E	2026E
营业收入(百万元)	1,769	2,326	3,022	3,772	4,573
同比增长(%)	35.9%	31.5%	29.9%	24.8%	21.2%
营业利润(百万元)	97	186	302	389	504
同比增长(%)	45.9%	91.5%	62.3%	28.7%	29.5%
归属母公司净利润(百万元)	87	159	266	342	443
同比增长(%)	43.7%	82.4%	67.2%	28.5%	29.5%
每股收益 (元)	0.54	0.99	1.66	2.14	2.77
毛利率(%)	20.3%	25.5%	26.7%	26.6%	26.5%
净利率(%)	4.9%	6.8%	8.8%	9.1%	9.7%
净资产收益率(%)	8.2%	13.2%	19.2%	20.8%	21.7%
市盈率	62.1	34.0	20.4	15.8	12.2
市净率	4.9	4.2	3.7	3.0	2.4

资料来源:公司数据.东方证券研究所预测.每股收益使用最新股本全面摊薄计算

投资评级 🚛	买人 (维持)
股价(2024年11月01日)	33.81 元
目标价格	46.48 元
52 周最高价/最低价	49.76/20.18元
总股本/流通 A 股(万股)	16,000/16,000
A 股市值(百万元)	5,410
国家/地区	中国
行业	电子
报告发布日期	2024年11月02日

股价表现				
	1周	1月	3月	12月
绝对表现%	10.89	9.31	42.9	-22.33
相对表现%	12.57	12.49	29.13	-31.26
沪深 300%	-1.68	-3.18	13.77	8.93



#### 证券分析师 。

姜雪晴 jiangxueqing@orientsec.com.cn

执业证书编号: S0860512060001

蒯剑 021-63325888\*8514

kuaijian@orientsec.com.cn 执业证书编号: S0860514050005

香港证监会牌照: BPT856

袁俊轩 yuanjunxuan@orientsec.com.cn

执业证书编号: S0860523070005

#### 相关报告

汽车电子产品收入增长,持续开拓新能源 2024-08-31

业绩符合预期,新增产能保障盈利增长 2023-11-04 2 季度毛利率同环比提升,声学产品增速 2023-09-03

较快



# 表 1: 可比公司估值比较

公司	代码	最新价格(元)	每股收益 (元)				市盈率			
		2024年11月1日	2023A	2024E	2025E	2026E	2023A	2024E	2025E	2026E
华阳集团	002906	29.04	0.89	1.25	1.66	2.12	32.79	23.24	17.50	13.70
德赛西威	002920	118.63	2.79	3.82	4.95	6.24	42.57	31.05	23.95	19.02
中科创达	300496	53.97	1.01	0.88	1.24	1.69	53.26	61.67	43.63	32.02
用友网络	600588	10.91	-0.28	0.02	0.11	0.20	-38.55	514.62	99.91	55.41
均胜电子	600699	16.11	0.77	1.00	1.31	1.60	20.95	16.06	12.26	10.05
经纬恒润-W	688326	78.53	-1.81	-1.61	1.44	2.84	-43.37	-48.70	54.64	27.62
博俊科技	300926	22.55	0.76	1.23	1.67	2.15	29.59	18.27	13.51	10.48
保隆科技	603197	38.3	1.79	1.95	2.79	3.65	21.44	19.62	13.72	10.49
调整后平均						18.13	28.32	27.82	18.89	

数据来源: Wind、东方证券研究所



附表:财务报表	预测与比率分析
---------	---------

资料来源:东方证券研究所

次立会は主						Til)a=					
资产负债表	00004	00004	00045	00055	00005	利润表	00004	00004	00045	00055	0000=
单位:百万元	2022A	2023A	2024E	2025E	2026E	单位:百万元	2022A	2023A	2024E	2025E	2026E
货币资金	544	472	1,058	1,320	1,600	营业收入	1,769	2,326	3,022	3,772	4,573
应收票据、账款及款项融资	678	871	1,087	1,405	1,687	营业成本	1,410	1,734	2,216	2,770	3,360
预付账款	7	7	16	15	19	营业税金及附加	10	11	18	23	27
存货	340	309	554	618	730	销售费用	26	43	30	38	46
其他	42	94	110	89	103	管理费用及研发费用	236	318	405	528	608
流动资产合计	1,611	1,753	2,825	3,448	4,139	财务费用	(22)	(1)	28	21	22
长期股权投资	0	0	0	0	0	资产、信用减值损失	38	53	39	20	21
固定资产	330	533	671	702	669	公允价值变动收益	0	0	4	4	4
在建工程	158	345	257	213	191	投资净收益	7	(2)	(3)	(3)	(3)
无形资产	70	66	59	53	46	其他	19	19	15	15	15
其他	66	187	100	117	132	营业利润	97	186	302	389	504
非流动资产合计	624	1,131	1,087	1,084	1,038	营业外收入	1	1	2	2	2
资产总计	2,235	2,884	3,912	4,532	5,177	营业外支出	3	3	3	3	3
短期借款	434	327	1,122	1,236	1,303	利润总额	95	184	301	388	503
应付票据及应付账款	364	362	518	647	757	所得税	8	25	36	47	60
其他	186	293	208	240	262	净利润	87	159	265	341	442
流动负债合计	984	982	1,848	2,122	2,322	少数股东损益	(0)	0	(1)	(0)	(0)
长期借款	138	101	101	101	101	归属于母公司净利润	87	159	266	342	443
应付债券	0	473	473	473	473	每股收益(元)	0.54	0.99	1.66	2.14	2.77
其他	10	23	15	17	18						
非流动负债合计	148	597	589	591	592	主要财务比率					
负债合计	1,132	1,579	2,437	2,713	2,915		2022A	2023A	2024E	2025E	2026E
少数股东权益	2	4	3	3	3	成长能力					
实收资本(或股本)	160	160	160	160	160	营业收入	35.9%	31.5%	29.9%	24.8%	21.2%
资本公积	699	721	721	721	721	营业利润	45.9%	91.5%	62.3%	28.7%	29.5%
留存收益	249	379	595	937	1,379	归属于母公司净利润	43.7%	82.4%	67.2%	28.5%	29.5%
其他	(6)	41	(4)	(2)	(1)	获利能力					
股东权益合计	1,103	1,305	1,475	1,819	2,262	毛利率	20.3%	25.5%	26.7%	26.6%	26.5%
负债和股东权益总计	2,235	2,884	3,912	4,532	5,177	净利率	4.9%	6.8%	8.8%	9.1%	9.7%
						ROE	8.2%	13.2%	19.2%	20.8%	21.7%
现金流量表						ROIC	4.6%	8.1%	10.7%	10.5%	11.8%
单位:百万元	2022A	2023A	2024E	2025E	2026E	偿债能力					
净利润	87	159	265	341	442	资产负债率	50.6%	54.8%	62.3%	59.9%	56.3%
折旧摊销	45	59	144	190	231	净负债率	4.5%	34.9%	44.5%	28.2%	13.2%
财务费用	(22)	(1)	28	21	22	流动比率	1.64	1.78	1.53	1.62	1.78
投资损失	(7)	2	3	3	3	速动比率	1.27	1.43	1.18	1.28	1.41
营运资金变动	(166)	(92)	(440)	(254)	(287)	营运能力					
其它	28	111	106	1	4	应收账款周转率	3.8	3.5	3.6	3.5	3.5
经营活动现金流	(35)	237	106	302	415	存货周转率	4.5	4.9	4.4	4.0	4.2
资本支出	(209)	(440)	(169)	(169)	(169)	总资产周转率	0.9	0.9	0.9	0.9	0.9
长期投资	0	0	0	0	0	每股指标(元)					
其他	156	(200)	(60)	32	(11)	每股收益	0.54	0.99	1.66	2.14	2.77
投资活动现金流	(53)	(640)	(229)	(137)	(180)	每股经营现金流	-0.22	1.48	0.66	1.89	2.60
债权融资	153	441	(8)	4	0	每股净资产	6.88	8.13	9.20	11.35	14.12
股权融资	0	23	0	0	0	估值比率					
其他						+5-2-	62.1	34.0	20.4	15.8	12.2
	134	(145)	717	93	45	市盈率	02.1	34.0	20.4	13.0	
筹资活动现金流	134 <b>287</b>	(145) <b>318</b>	717 <b>709</b>	93 <b>97</b>	45 <b>45</b>	市海率	4.9	4.2	3.7	3.0	2.4
<b>筹资活动现金流</b> 汇率变动影响											



# 分析师申明

### 每位负责撰写本研究报告全部或部分内容的研究分析师在此作以下声明:

分析师在本报告中对所提及的证券或发行人发表的任何建议和观点均准确地反映了其个人对该证券或发行人的看法和判断;分析师薪酬的任何组成部分无论是在过去、现在及将来,均与其在本研究报告中所表述的具体建议或观点无任何直接或间接的关系。

# 投资评级和相关定义

报告发布日后的 12 个月内行业或公司的涨跌幅相对同期相关证券市场代表性指数的涨跌幅为基准 ( A 股市场基准为沪深 300 指数,香港市场基准为恒生指数,美国市场基准为标普 500 指数 );

# 公司投资评级的量化标准

买入:相对强于市场基准指数收益率 15%以上;

增持:相对强于市场基准指数收益率5%~15%;

中性:相对于市场基准指数收益率在-5%~+5%之间波动;

减持:相对弱于市场基准指数收益率在-5%以下。

未评级 —— 由于在报告发出之时该股票不在本公司研究覆盖范围内,分析师基于当时对该股票的研究状况,未给予投资评级相关信息。

暂停评级 —— 根据监管制度及本公司相关规定,研究报告发布之时该投资对象可能与本公司存在潜在的利益冲突情形;亦或是研究报告发布当时该股票的价值和价格分析存在重大不确定性,缺乏足够的研究依据支持分析师给出明确投资评级;分析师在上述情况下暂停对该股票给予投资评级等信息,投资者需要注意在此报告发布之前曾给予该股票的投资评级、盈利预测及目标价格等信息不再有效。

# 行业投资评级的量化标准:

看好:相对强于市场基准指数收益率 5%以上;

中性:相对于市场基准指数收益率在-5%~+5%之间波动;

看淡:相对于市场基准指数收益率在-5%以下。

未评级:由于在报告发出之时该行业不在本公司研究覆盖范围内,分析师基于当时对该行业的研究状况,未给予投资评级等相关信息。

暂停评级:由于研究报告发布当时该行业的投资价值分析存在重大不确定性,缺乏足够的研究依据支持分析师给出明确行业投资评级;分析师在上述情况下暂停对该行业给予投资评级信息,投资者需要注意在此报告发布之前曾给予该行业的投资评级信息不再有效。



## 免责声明

本证券研究报告(以下简称"本报告")由东方证券股份有限公司(以下简称"本公司")制作及发布。

本报告仅供本公司的客户使用。本公司不会因接收人收到本报告而视其为本公司的当然客户。本报告的全体接收人应当采取必要措施防止本报告被转发给他人。

本报告是基于本公司认为可靠的且目前已公开的信息撰写,本公司力求但不保证该信息的准确性和完整性,客户也不应该认为该信息是准确和完整的。同时,本公司不保证文中观点或陈述不会发生任何变更,在不同时期,本公司可发出与本报告所载资料、意见及推测不一致的证券研究报告。本公司会适时更新我们的研究,但可能会因某些规定而无法做到。除了一些定期出版的证券研究报告之外,绝大多数证券研究报告是在分析师认为适当的时候不定期地发布。

在任何情况下,本报告中的信息或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议,也没有考虑到个别客户特殊的投资目标、财务状况或需求。客户应考虑本报告中的任何意见或建议是否符合其特定状况,若有必要应寻求专家意见。本报告所载的资料、工具、意见及推测只提供给客户作参考之用,并非作为或被视为出售或购买证券或其他投资标的的邀请或向人作出邀请。

本报告中提及的投资价格和价值以及这些投资带来的收入可能会波动。过去的表现并不代表未来的表现,未来的回报也无法保证,投资者可能会损失本金。外汇汇率波动有可能对某些投资的价值或价格或来自这一投资的收入产生不良影响。那些涉及期货、期权及其它衍生工具的交易,因其包括重大的市场风险,因此并不适合所有投资者。

在任何情况下,本公司不对任何人因使用本报告中的任何内容所引致的任何损失负任何责任,投资者自主作 出投资决策并自行承担投资风险,任何形式的分享证券投资收益或者分担证券投资损失的书面或口头承诺均 为无效。

本报告主要以电子版形式分发,间或也会辅以印刷品形式分发,所有报告版权均归本公司所有。未经本公司事先书面协议授权,任何机构或个人不得以任何形式复制、转发或公开传播本报告的全部或部分内容。不得将报告内容作为诉讼、仲裁、传媒所引用之证明或依据,不得用于营利或用于未经允许的其它用途。

经本公司事先书面协议授权刊载或转发的,被授权机构承担相关刊载或者转发责任。不得对本报告进行任何 有悖原意的引用、删节和修改。

提示客户及公众投资者慎重使用未经授权刊载或者转发的本公司证券研究报告,慎重使用公众媒体刊载的证券研究报告。

### 东方证券研究所

地址: 上海市中山南路 318 号东方国际金融广场 26 楼

电话: 021-63325888 传真: 021-63326786 网址: www.dfzq.com.cn

东方证券股份有限公司经相关主管机关核准具备证券投资咨询业务资格,据此开展发布证券研究报告业务。

东方证券股份有限公司及其关联机构在法律许可的范围内正在或将要与本研究报告所分析的企业发展业务关系。因此,投资者应当考虑到本公司可能存在对报告的客观性产生影响的利益冲突,不应视本证券研究报告为作出投资决策的唯一因素。